РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

3-я сессия 3-го созыва

от 05.05.2025    с. Голубинка     № 41

О признании утратившим силу решения Голубинского сельского совета № 323

от 26.05.2016 года «Об утверждении положения об организации похоронного

дела на территории муниципального образования Голубинское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 года №  8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК «О погребении

и похоронном деле в Республике Крым, Уставом муниципального образования

Голубинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

руководствуясь Уставом муниципального образования Голубинское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать решение Голубинского сельского совета № 323 от 26.05.2016 года

«Об утверждении положения об организации похоронного дела на территории

муниципального образования Голубинское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым» утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее Решение на официальной странице поселения в

ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» (http://golubinskoe.rk.gov.ru/), а

также в официальном сетевом издании поселения (https://golubinka-sovet.ru/).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального

обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Голубинского сельского совета

глава администрации

Голубинского сельского поселения  А.Р. Нурадинов

http://pravo.minjust.ru/